Hunc quoque in modum consolabatur se Propheta regius dum ait, *Concidisti sa cum Psal. 29:* meum, & circumdedisti latitia: tempus præ- teritum pro futuro usurpando dicere vult: Permitte quidem aliquando Domine, ut vi- lis hic & discilus corporis saccus à morte di- laceretur, inque cineres redigatur, sed mox post diem resurrectionis eandem reparabis restaurabisq; , latitia me incredibili perfundens. Bene autem dixit. *Circumdedisti mo- latitia:* eo quod corpora Beatorum in celo, obiectis variis, qual latitiam & voluptatem incomparabilem afferent, circumdanda sint. Quibus? An non enim circumdati &

cir-

Eph. 2. circuū allati lætitia est, videre superius regem plenum gloriae, subitus cœlum sideribus variègatū, tot ad latū Angelos & Sacerdos gloria perfruentes, ante quoque aternitatem numquam finiendam, & post iocunditatem nulli alteri comparandam.

Eph. 2. Mardochæus, qui sacco prius & cilicio cinctus per urbem incedebat, super terram cubabat, ieiunio carnem emacerbat, hoste suo iuratissimo ē medio subiato, purpuram & coccum induit, auro fulgebat, & coronam auream capite gestans, intrepide ad Regem accedebat. Designabat hæc historia hoc ipsum corpus, quod modo carnis huius sacco indutum, in lumina abiectione ambulabat, & super nudā vitā huius extenditur, aliquando coram diuina maiestate apparitū, regio schemate vestirū, gloriæ vestimento circumdatum, coronamque immortalitatis capite gestans. Hancce figuram confirmas *Apostolus*, meoq[ue] conceptui quam proxime accedens in prima ad *Corinthios* ait: Mortui resurgent incorrupti, & nos immutabimur, oportet enim corruptibile hoc induere incorruptionem, id est, Nos, qui vilibus hic & rusticorum vestimentis induti sumus, aliam tandem aliquando vestem, in regiam assumemus, cum quæ coram summo Numine compareamus.

4. Reg. 17. Pastor ouium Daud, interea dum cum spuri Philisthæo decertaret, nonnisi pastori lacerna indutus erat, sed hoste & bello confecto mox vestem mutavit & sortē, nam ē pastore princeps factus, tunica pastoritiae loco regium paludamentum assumpit. Insignis profecto allegoria, quæ docet, quamdiu corpus nostrum in vita hac agit, quæ non nisi continuus quidam conflictus & certamen est, in qua ei cum hoste illo teterximo, mundo, inquam, decertandum est, nonnisi vili mortalitatis passionumque tunica id ipsum indutum esse: at bello peracto, & passionibus edomitis sortem & habitum mutaturum, nam ex mortali immortale, ē plebeio nobile reddetur, & loco ignobiliorum crassitudinis grauitatisque colorum, æterna vestimenta gloriæ & honoris assumet. Accedit huic meæ sententiae ad *Philippenses* scribens *Apostolus*: Nostra autem conuersatio in celis est, unde etiam saluatorem expectamus Dominum nostrum